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Meggle Feine Butter, Streichzart 
oder Joghurtbutter
gekühlt, versch. Sorten, 250 g (8.88 / kg)

Milka 
Schokolade
versch. Sorten
90 – 95 g
(10.42 – 11.- / kg)

Ehrmann Almighurt Joghurt
gekühlt, versch. Sorten, 150 g (1.93 / kg)

2.22
Aktion

0.99*

1.991

–50%

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 Rollen

6.99

ANPFIFFANPFIFFFÜRANPFIFFANPFIFFFÜR
HAMMERPREISE.
ANPFIFF

DER ORT MIT

0.29*

0.791

–63%

Coca Cola oder Coca Cola Zero
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 3.30 (0.83 / l)

–37%

9.99
15.991

6.– GESPART

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g (8.32 / kg) 4.99

Aktion

Eisbergsalat
Deutschland
Kl. I, Stück

–35%

8.99
14.–1

5.01 GESPART

Feld-
schlößchen 
Biere
versch. 
Sorten
20 x 0,5 
Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 
3.10 (0.90 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

0.49*

0.891

–44%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 18.08.25 – Samstag, 23.08.25

weitere Infos 
findest du im Innenteil

 Jeder Dreh gewinnt

findest du im Innenteil

 Jeder Dreh gewinnt
Einkaufen und Extradreh sichern

99*

1.991.9911

9.999.999.
15.9915.99

6.–6.–6. GESPART– GESPART–

findest du im Innenteil
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Dr. Oetker 
Backmischung 
Wolke
versch. Sorten
430 – 485 g
(5.13 – 5.79 / kg)

Käfer Caffè
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

2.49*

3.791

–34%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig
versch. Sorten, 5 x 250 ml 
zzgl. Pfand 1.25 (3.90 / l)
Einzelpreis: 1.39
zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
(5.56 / l)

Aktion
5 für

4.88

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2526010000auch 
online

–13%

12.99*

14.991

2.– GESPART

Nestle Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
3 x 288 – 840 ml (1.98 – 5.79 / l)
Einzelpreis: 3.79 (4.51 – 13.16 / l)

4 – 9 Stück

–56%
3 für

5.–
11.371

iglo Fischstäbchen
oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt, 3 x 364 – 450 g (5.93 – 7.33 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (9.98 – 12.34 / kg)

–40%
3 für

8.–*

13.471

6.37 GESPART
BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

5.47 GESPART
BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Marken-
Metzger 
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

Laugenbreze
3 Stück
Einzel-
preis: 0.39

Popp Brotaufstrich
gekühlt, versch. Sorten
150 g / 3 x 40 g
(6.60 – 8.25 / kg)

0.99
1.791

–44%

1.29*

1.791

–27%

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–14%
3 für

1.–*

1.171

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –2
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 

Druckfehler/Irrtum vorbehalten.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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Dr. Oetker 
Backmischung 
Wolke
versch. Sorten
430 – 485 g
(5.13 – 5.79 / kg)

Käfer Caffè
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

2.49*

3.791

–34%

12.99*

14.991

–13%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig
versch. Sorten, 5 x 250 ml 
zzgl. Pfand 1.25 (3.90 / l)
Einzelpreis: 1.39
zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
(5.56 / l)

Aktion
5 für

4.88

DER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2526010000auch 
online

Nestle Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
3 x 288 – 840 ml (1.98 – 5.79 / l)
Einzelpreis: 3.79 (4.51 – 13.16 / l)

4 – 9 Stück

–56%
3 für

5.–
11.371

iglo Fischstäbchen
oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt, 3 x 364 – 450 g (5.93 – 7.33 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (9.98 – 12.34 / kg)

–40%
3 für

8.–*

13.471

6.37 GESPART
BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

5.47 GESPART
BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

McCain Frites
tiefgekühlt, versch. Sorten
3 x 450 - 650 g (2.56 – 3.70 / kg)
Einzelpreis: 2.99 (4.60 – 6.64 / kg)

–44%
3 für

5.–*

8.971

3.97 GESPART
BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

2.87 GESPART
BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

–41%
3 für

4.–*

6.871

Dr. Oetker Bistro Baguettes
tiefgekühlt, versch. Sorten
3 x 250 g (5.33 / kg), Einzelpreis: 2.29 (9.16 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Zwetschgen lose
Deutschland, Kl. I, 
z.B. 1 kg Schale

Äpfel rot
Deutschland/Polen, Kl. I
1 kg Schale

1.99*

Aktion

1.79*

2.54

–29%

1.99*

2.791

–28%
kernlos

Trauben hell
Spanien/Italien
Kl. I, 1 kg

2.99*

4.891

–38%

DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.
OBst & Gemüse ausOBst & Gemüse aus

Der Ort Mit FrischeM

Aktion
3 für

5.–*
oder              Himbeeren Deutschland/Portugal, Kl. I
3 x 125 g Schale (13.33 / kg) Einzelpreis: 1.99 (15.92 / kg)
oder              Himbeeren 
3 x 125 g Schale (13.33 / kg) 
oder              Himbeeren 

Brombeeren Deutschland/Portugal, Kl. I
3 x 125 g Schale (13.33 / kg) Einzelpreis: 2.29 (18.32 / kg)

oder Heidelbeeren Deutschland/Polen, Kl. I
3 x 125 g Schale (13.33 / kg) Einzelpreis: 1.89 (15.12 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben hell 4.79, Nektarinen 1.99
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Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale (4.48 / kg)Lauchzwiebeln

Deutschland
Bund

1.79*

2.191

–18%

Paprika rot
Niederlande, 
Kl. I
1 kg

2.29*

2.991

–23%

unverpackt
Plastik

Speisekartoffeln 
„Unsere Besten“
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
2,5 kg Netz (0.92 / kg)1.79*

Aktion

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

2.29*

2.691

–14%

unverpackt
Plastik

0.49*

0.691

–28%

Obst &
Gemüse

unverpackt
Plastik

Zucchini
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

0.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Weißkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

0.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Speisekartoffeln „Unsere Besten“ 2.29, Lauch-
zwiebeln 0.55, Champignon braun 1.99
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!“§$%_0824_32_1EuroSchein_225x225.gif_95x95

Speisemöhren Mix
Deutschland, Kl. I
750 g Schale
(1.33 / 
kg)

unverpackt
Plastik

Rispen-
tomaten
Niederlande
Kl. I, 1 kg

Speisemöhren Mix
Deutschland, Kl. I
750 g Schale
(1.33 / 
kg)

Speisemöhren Mix
Deutschland, Kl. I
750 g Schale
(1.33 / 

1.–*

Aktion

1.–*

Aktion

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Chiquita 
Avocado
Sorte: Hass
Chile/Peru
Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

1.–*

Aktion

Chiquita 
Mango
Brasilien/Mali
Kl. I, Stück

1.–*

1.691

–40%

Obst &
Gemüse

1 EUROO1 EUR
ALLES NUR

vorgereift

Suppengemüse
500 g 
Schale
(2.– / kg)

1.–*

1.491

–32%

1.–1.–1.*

1.491.4911

–32%

Salat mit Wurzelballen
Deutschland
Stück

1.–*

Aktion

hält länger frisch

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.–
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!“§$%_3225_30_PaybackLogo.gif_180x100
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zweifarbige Rose
ca. 25 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

Flamingoblume
Anthurie, ca. 40 cm 
hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

dreifarbige Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Hauswurz
ca. 17 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = 14 cm, je Keramiktopf

4.99
Aktion

Yucca Palme
ca. 40 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

1.99
Aktion

Ø = 12 cm, 
je Topfje Topf

1.2.992.992.
Aktion

winterhart 6.99
Aktion Kalanchoe

ca. 25 cm hoch
versch. Farben
Ø = 23 cm, je Schale

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Zweifarbige Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 14 cm, je Topf

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

4.99
Aktion

Pflanzen

280 PAYBACK °PUNKTE
für die Artikel auf

der Seite 7

PAYBACK °PUNKTE280 PAYBACK °PUNKTE
BIS ZU

Aktion
23 cm 
Schale

7.99*

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Teewurst oder Leberwurst
versch. Sorten, 125 – 175 g
(6.80 – 9.52 / kg)(6.80 – 9.52 / kg)

1.19*

1.491

–20%

XXL 
Schnitzel
versch. 
Sorten
250 g
(11.16  / 
kg)

Schnitzel
versch. 
Sorten
250 g
(11.16  / 
kg)

Aktion
250 g

2.79*

1.29*

1.491

–13%
Wurst 
Aufschnitt
versch. Sorten, 80 – 
125 g (10.32 – 16.13 / kg)

4.99*

5.791

–13%

Kochhinterschinken
200 g (6.45 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Lachsschinken
versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)150 g (13.27 / kg)

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99*

2.491

–20%

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

2.49*

2.991

–16%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Frühstücksknacker
mit feiner Rauchnote, 250 g (9.96 / kg)

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: XXL Schnitzel 2.49, Lachsschinken 1.99, 
Kochhinterschinken 1.29, Frühstücksknacker 2.49
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mit 10 € Anzahlung 
So einfach funktioniert’s:

2.  Kassenbon mit Abhol Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 18.08. – 23.08.25 in 
deiner Filiale. Vom 05.09. – 06.09. in deiner 
Filiale abholen und Restbetrag bezahlen.

1.  Coupon für deine Vorbestellung der Smokerbox 
an der Kasse vorlegen und 10 € anzahlen (Cou-
pon gilt nur für die Smokerbox und kann nicht 
mit anderen Einkäufen verrechnet werden.)

netto-online.de/
vorbestellung-

smokerbox

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

4 316268 725705

ANLEITUNGANLEITUNG
VIDEO

Aktion
pro kg

6.99*
Smoker Box
bestehend aus 6 
Kotelettrippen vom 
Schwein und Barbecue-Rub 
zum selbst würzen, ca. 4,5 kg

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
SMOKERBOX

Aktion
pro kg

4.992.99
3.791

–21%

Hähnchen-Innenfilet
in Curry-Ananas-Marinade 
400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g (3.98 / kg)

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Gartenkräuter-Marinade
400 g (8.73 / kg)

3.79
4.991

–24%

3.49
4.191

–16%

1.99
3.191

–37%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (9.48 / kg)

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (7.48 / kg)

Schweine-Schälrippen 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 9

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 3
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Geschnetzeltes 3.79,
Schweine-Hack� eisch 2.29
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Kinder Pingui
gekühlt, 6 x 30 g
(11.06 / kg)

Frische Tortelloni
gekühlt
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

1.99
Aktion

–21%
400 g

1.49*

1.891

10FACH °P
auf Naturjoghurt!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

18.08.-23.08.25

9
97
16
63

33
41
02

10fach
°Punkte

auf Naturjoghurt*

3.49
Aktion

Bubble Pop
gekühlt, versch. Sorten, 
mit Strohhalm
500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(6.98 / l)

Mini Babybel
gekühlt, versch. Sorten
9 x 20 g (15.50 / kg)

–33%
9 x 20 g

2.79
UVP 4.19

Landliebe Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
150 g (11.27 / kg)

1.69
Aktion

GAZI Grill- 
und Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten 
200 g (8.95 / kg)

Patros
Würfel in Öl
gekühlt, versch. Sorten 
300 g (9.30 / kg)

1.79*

3.391

–47%

1.19
Aktion

2.79
Aktion

Berchtesgadener 
Land
Feinster 
Schlagrahm
250 g
(4.76 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: GAZI Grill- und Pfannenkäse 1.99

Landliebe Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
150 g (11.27 / kg)

SPAREN4747474747
BIS ZU %%
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Mini Babybel
gekühlt, versch. Sorten
9 x 20 g (15.50 / kg)

–33%
9 x 20 g

2.79
UVP 4.19

Landliebe Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
150 g (11.27 / kg)

1.69
Aktion

GAZI Grill- 
und Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten 
200 g (8.95 / kg)

Patros
Würfel in Öl
gekühlt, versch. Sorten 
300 g (9.30 / kg)

1.79*

3.391

–47%

1.19
Aktion

2.79
Aktion

Berchtesgadener 
Land
Feinster 
Schlagrahm
250 g
(4.76 / kg)

Kinder Pingui
gekühlt, 6 x 30 g
(11.06 / kg)

Frische Tortelloni
gekühlt
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

1.99
Aktion

–21%
400 g

1.49*

1.891

10FACH °P
auf Naturjoghurt!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

18.08.-23.08.25

9
97
16
63

33
41
02

10fach
°Punkte

auf Naturjoghurt*

3.49
Aktion

3.

Bubble Pop
gekühlt, versch. Sorten, 
mit Strohhalm
500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(6.98 / l)

Weihenstephan 
Naturjoghurt
gekühlt, 1,5%
oder 3,5% Fett
500 g (1.76 / kg)

0.88
Aktion

Sachsenmilch Unsere 
Rote Grütze auf Vanillesoße
gekühlt, 172,5 g
(2.55 / kg)

0.44
Aktion

Deli Reform Active
250 g (7.96 / kg)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

1.99*

Aktion

Quarki Quarksnacks
gekühlt, versch. Sorten
3 x 35 g (16.10 / kg)

1.69
Aktion

SPAREN4747
BIS ZU %%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Elsässer 
Flamm-
kuchen 
mit Speck
gekühlt
375 g
(6.64 / kg)

2.49
Aktion

Frischer 
Feder-
Trauben-
Most
gekühlt
versch. 
Sorten
1 Liter

2.29
Aktion

Henglein Flammkuchenteig
gekühlt, 280 g
(6.04 / kg)

1.69
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Wagner Flammkuchen Elsässer Art
tiefgekühlt, 300 g (6.63 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

DER ORT FÜR

GENIESSER.

DER ORT FÜR

GENIESSER.
FLAMMKUCHEN

1.99*

Aktion

Donut Raspberry 
Cheesecake
Stück 0.99*

Aktion
Premium Donut mit zweifacher 

Füllung aus cremiger Quark- und 
fruchtiger Himbeerfüllung

Vollkorn 
Schnitt-
brötchen
3 Stück
Einzel-
preis: 
0.25

–26%
3 für

0.55*

0.751

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Vanillestange
Stück

0.69*

0.791

–12%

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%
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Mehl aus 
deutschen Mühlen

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 g / 3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

Mark
Brandenburg
Schmand
gekühlt, 
24% Fett
200 g
(4.45 / kg)

0.89
Aktion

1.99*

Aktion

Zwiebeln rot
Deutschland, Kl. II
1 kg Netz

1.49*

1.691

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Elsässer 
Flamm-
kuchen 
mit Speck
gekühlt
375 g
(6.64 / kg)

2.49
Aktion

Frischer 
Feder-
Trauben-
Most
gekühlt
versch. 
Sorten
1 Liter

2.29
Aktion

Henglein Flammkuchenteig
gekühlt, 280 g
(6.04 / kg)

1.69
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Wagner Flammkuchen Elsässer Art
tiefgekühlt, 300 g (6.63 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

DER ORT FÜR

GENIESSER.
FLAMMKUCHEN

1.99*

Aktion

Donut Raspberry 
Cheesecake
Stück 0.99*

Aktion
Premium Donut mit zweifacher 

Füllung aus cremiger Quark- und 
fruchtiger Himbeerfüllung

Vollkorn 
Schnitt-
brötchen
3 Stück
Einzel-
preis: 
0.25

–26%
3 für

0.55*

0.751

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Vanillestange
Stück

0.69*

0.791

–12%

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%
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Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus Mehl aus Mehl aus 

Bio-Vitalbrot
500 g
(3.38 / kg)

1.69*

1.991

–15%

1.19*

1.391

–14%

Peperoni Baguette
310 g
(3.84 / kg)
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weltmeisterbrot 1.79, Vanillestange 0.75, 
Peperoni Baguette 1.19
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auch  
online

/?&_2771056000

auch  
online

/?&_2602442000

Fix
versch. Sorten
40 g
(8.75 / kg)

Salat Fix
ergibt 
5 x 90 ml
(1.09 / l)

Brühen
versch. 
Sorten
ergibt 7 
Liter
(0.14 / l)

Röstzwiebeln
150 g (8.60 / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

0.35*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 3
4



auch  
online

/?&_1991657000

auch  
online

/?&_2778678000

Bratensauce
ergibt 3 x 250 ml (0.92 / l)

Waldpilzsuppe
ergibt 750 ml
(0.79 / l)

0.59*

Dauertiefpreis

0.69*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

Soßenbinder
250 g (3.16 / kg)

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 3
4



!“§$%_3425_14_HeadApp.gif_370x175

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten
160 g
(14.31 / kg)

App
Preis

–33%

2.29*
2.991

1.99*

(12.44 / kg)

–23%

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.50€
22

 Nur mit der Netto plus App.

Netto plus App abweichen.50€€€€€€€
 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Mars oder Milky 
Way Croissants
192 g
(12.97 / kg)

Balls
versch. 
Sorten
51 g
(58.63 / 
kg)

App
Preis

–28%

2.99*
3.491

2.49*

(48.82 / kg)

–14%

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 500 g
(4.98 – 
5.66 / kg)

App
Preis
–41%

2.49
3.791

2.22
(4.44 – 5.05 / kg)

–34%

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.5050€€
22

 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

/?&_2869614000auch 
online

/?&_2586737000auch 
online

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 
von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der 
Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

2

App
Preis

–10%

2.49

2.22
(11.56 / kg)

Aktion

Saupiquet Thunfisch-SalatSaupiquet Thunfisch-SalatSaupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sortenversch. Sorten

Nordsee 
Backfisch 
oder 
Matjesfilets
gekühlt
280 – 310 g
(12.23 – 13.54 / kg)

Spreewälder 
Gurken oder 
Fleischsülze
200 g 
(7.45 / kg)

App
Preis

–23%

1.49*
1.691

1.29*

(6.45 / kg)

–11%

Hähnchen-Unterschenkel
natur, Hkl. A, 600 g (4.98 / kg)

App
Preis

–30%

2.99*
3.991

2.79*

(4.65 / kg)

–25%

Barilla Pesto
versch. Sorten
190 – 200 g
(9.95 – 10.47 / kg)

App
Preis

–48%

1.99*
3.491

1.79*

(8.95 – 9.42 / kg)

–42%

App
Preis

–25% 2.99
(9.65 – 10.68 / kg)

–12%
280 – 
310 g

3.49
UVP 3.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Barilla Pesto 1.99
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://app.netto-online.de/startseite%3Futm_source%3DPrint%26utm_medium%3DHandzettel%26utm_campaign%3D2025-gl%FCcksrad
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Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten
160 g
(14.31 / kg)

App
Preis

–33%

2.29*
2.991

1.99*

(12.44 / kg)

–23%

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.5050€€
22

 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Mars oder Milky 
Way Croissants
192 g
(12.97 / kg)

Balls
versch. 
Sorten
51 g
(58.63 / 
kg)

App
Preis

–28%

2.99*
3.491

2.49*

(48.82 / kg)

–14%

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 500 g
(4.98 – 
5.66 / kg)

App
Preis
–41%

2.49
3.791

2.22
(4.44 – 5.05 / kg)

–34%

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.5050€€
22

 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

/?&_2869614000auch 
online

/?&_2586737000auch 
online

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 
von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der 
Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

2.492.492.
–34%

auch 
online

2.222.222. 2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 2 

2.
3.793.7911

2

App
Preis

–10%

2.49

2.22
(11.56 / kg)

Aktion

Teekanne frio
Kalttee, 
versch. Sorten
45 g
(44.22 / kg)

/?&_2824974000auch 
online

App
Preis

–38%

1.99*
2.891

1.79*

(39.78 / kg)

–31%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kölln Müsli 2.49, coffee Balls 2.99
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_4erFeld_quer_PuFr.gif_540x400_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

2Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf).  
Mitarbeiter/innen von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland.  
Vollständige Teilnahmebedingungen in der Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft.  
 
Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

Jetzt Netto plus App downloaden!

mehr Infos unternetto-online.de

Einkaufen und Extradreh sichern
Jeder Dreh gewinnt –

in der Netto plus App2
Über 4 Mio. Gewinne –
K

W
 3

4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Verknüpfe PAYBACK mit deiner  
Netto plus App und sichere dir alle Vorteile!

Netto plus App und PAYBACK verknüpfen

sichern!
100 Extra°Punkteund

2Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 04.08. – 
23.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus App verknüpfen, erhalten  
100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mayonnaisen
versch. Sorten, 300 ml (5.63 / l)

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

App
Preis

–40%

1.69*
2.491

1.49*

(4.97 / l)

–32%

Toasty Ham & Cheese
gefüllt mit Schinken und Käse
Stück

0.99*

Aktion

Kühne Fein-
kostsaucen
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99
Aktion

Meggle Knoblauchbrot
gekühlt, 250 g (7.96 / kg)

Aktion
250 g

1.99

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Tomaten-
ketchup
versch. 
Sorten
500 ml 
(3.38 / l)

Tomaten-

App
Preis

–50%

1.69*
2.991

1.49*

(2.98 / l)

–43%

Prima Menü 
Snackfood
tiefgekühlt
versch. Sorten
300 – 350 g
(6.34 – 
7.40 / kg)

Spanferkel-Grillplatte
Schulter, Rostbratwurst
und Nackensteaks, mariniert, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

9.99

3.49
3.991

–12%

Irish Angus Burger
fertig gewürzt, 260 g
(13.42 / kg)

aus Weidehaltung

2.22
2.491

–10%

/?&_2208119000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Miracel Whip 1.49
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Mayonnaise
versch. Sorten, 300 ml (5.63 / l)

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

App
Preis

–40%

1.69*
2.491

1.49*

(4.97 / l)

–32%

Toasty Ham & Cheese
gefüllt mit Schinken und Käse
Stück

0.99*

Aktion

Kühne Fein-
kostsaucen
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99
Aktion

Meggle Knoblauchbrot
gekühlt, 250 g (7.96 / kg)

Aktion
250 g

1.99

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Nürnberger 
Rostbratwürste
300 g (9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%
Offizielle Stadion 
Bratwurst
400 g (8.33 / kg) 3.33*

Aktion

Currywurst Snack
Stück

0.89*

0.991

–10%

Golßener 
Spreewälder 
Kartoffelsalat
gekühlt
versch. Sorten
700 g
(4.27 / kg)

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.funny-frisch-gewinnspiel.de/netto
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Lorenz 
Saltletts
Cocktail 
Mix, 600 g
(6.65 / kg)

Aktion
600 g

3.99

Knabber 
Nüsse
versch. 
Sorten
275 g
(10.87 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Knoppers Mini
220 g (10.09 / kg)

Aktion
220 g

2.22

nutella 
biscuits
304 g
(9.18 / kg)

2.79*

3.491

–20%

Kinder Schokolade Mini 
oder Kinder Bueno Mini
108 – 
120 g
(16.58 – 
18.43 
/ kg)

1.99
Aktion

Kinder Tronky
90 g (22.11 / kg)

1.99
Aktion

Kaufe mind. einen Beutel von
funny-frisch Chipsfrisch 150 g und

gewinne mit etwas Glück eines von:

4x signierten original Heimtrikots

40x original Heimtrikots

der Bundesliga / 2. Bundesliga
25x 2 Tickets (CAT1)

von DERBYSTAR
75x Bundesliga Brillant Replica

Einzelverlosung je Gewinn (*nach Verfügbarkeit)
Teilnahme vom 18.08. – 24.08.2025

Für Teilnahme 
& Teilnahme-
bedingungen 
den QR Code 
scannen!

funny-frisch-gewinnspiel.de/netto

JETZT MIT FUNNY-FRISCH 
BUNDESLIGA GEWINNE SICHERN!

/?&_2652117000auch 
online

/?&_2154364000auch 
online

/?&_2755729000auch 
online

Salitos
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.38 / l)

1.19
Aktion

Nimm2 
Lachgummi
versch. Sorten
225 – 325 g
(3.05 – 4.40 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Treets 
crunchy 
corn
210 g
(9.48 / kg)

1.99
Aktion

BBQ Marshmallows
300 g (4.97 / kg)

/?&_2883080000auch 
online

/?&_2284201000auch 
online

1.49*

1.791

–16%

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

1.29*

1.791

–35%

erhältlich ab Freitag, 15.08.25 auf netto-reisen.de

HOTELGUTSCHEIN PLUS TRIKOT
Gutschein 
Coupon

Hotelgutschein Fußballmetropolen
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• plus aktuelles Trikot einer Mannschaft 

der 1. Bundesliga (frei wählbar)
• Viele Top-Hotels u. a. in München, 

Stuttgart, Dortmund, Hamburg zur Wahl 
(alle Hotels unter hoteldeal.animod.de)

Anbieter: Animod GmbH

So kannst du den 
Gutschein kaufen:
1. Online unter netto-reisen.de 

mit dem Reisecode:
HGBL25

2. In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

4 041578 179749

1–2 Nächte
für 2 Personen

169.–
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lorenz 
Saltletts
Cocktail 
Mix, 600 g
(6.65 / kg)

Aktion
600 g

3.99

Knabber 
Nüsse
versch. 
Sorten
275 g
(10.87 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Knoppers Mini
220 g (10.09 / kg)

Aktion
220 g

2.22

nutella 
biscuits
304 g
(9.18 / kg)

2.79*

3.491

–20%

Kinder Schokolade Mini 
oder Kinder Bueno Mini
108 – 
120 g
(16.58 – 
18.43 
/ kg)

1.99
Aktion

Kinder Tronky
90 g (22.11 / kg)

1.99
Aktion

Kaufe mind. einen Beutel von
funny-frisch Chipsfrisch 150 g und

gewinne mit etwas Glück eines von:

4x signierten original Heimtrikots

40x original Heimtrikots

der Bundesliga / 2. Bundesliga
25x 2 Tickets (CAT1)

von DERBYSTAR
75x Bundesliga Brillant Replica

Einzelverlosung je Gewinn (*nach Verfügbarkeit)
Teilnahme vom 18.08. – 24.08.2025

Für Teilnahme 
& Teilnahme-
bedingungen 
den QR Code 
scannen!

funny-frisch-gewinnspiel.de/netto

JETZT MIT FUNNY-FRISCH 
BUNDESLIGA GEWINNE SICHERN!

/?&_2652117000auch 
online

/?&_2154364000auch 
online

/?&_2755729000auch 
online

Salitos
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.38 / l)

1.19
Aktion

Nimm2 
Lachgummi
versch. Sorten
225 – 325 g
(3.05 – 4.40 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Treets 
crunchy 
corn
210 g
(9.48 / kg)

1.99
Aktion

BBQ Marshmallows
300 g (4.97 / kg)

/?&_2883080000auch 
online

/?&_2284201000auch 
online

1.49*

1.791

–16%

auch

FREI
ALKOHOL-

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)

Biere

2.29*

2.691

–14%

0.59*

0.751

–21%

Holsten
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.18 / l)

App
Preis

–25%

4.99
5.991

4.49
(2.27 / l)

–16%Heineken 
Premium 
Beer oder 
Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.52 / l)

Heineken 

auch

FREIFREI
ALKOHOL-

auch

FREIFREI
ALKOHOL-

erhältlich ab Freitag, 15.08.25 auf netto-reisen.deerhältlich ab Freitag, 15.08.25 auf netto-reisen.de

HOTELGUTSCHEIN PLUS TRIKOT
Gutschein 
Coupon

Hotelgutschein Fußballmetropolen
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• plus aktuelles Trikot einer Mannschaft 

der 1. Bundesliga (frei wählbar)
• Viele Top-Hotels u. a. in München, 

Stuttgart, Dortmund, Hamburg zur Wahl 
(alle Hotels unter hoteldeal.animod.de)

Anbieter: Animod GmbH

So kannst du den 
Gutschein kaufen:
1. Online unter netto-reisen.de 

mit dem Reisecode:
HGBL25

2. In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

4 041578 179749

erhältlich ab Freitag, 15.08.25 auf netto-reisen.de

1–2 Nächte
für 2 Personen

169.–
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3425_ThiDreSB_Basis_19K   19Hkw3425_ThiDreSB_Basis_19K   19 06.08.25   17:0406.08.25   17:04



nur  
online

/?&_2739315000 nur  
online

/?&_2739317000

nur  
online

/?&_2813279000

nur  
online

/?&_2843338000nur  
online

/?&_2235202000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Haribo Happy-Cola Minis
100 Stück im Eimer, 1 kg
(8.99 / kg)

Milk Party  Mix
8 x 159 g (21.22 / kg)

Mars Celebrations 
1,435 kg
(13.93 / kg)

Mars Box
3,31 kg (11.18 / kg)

–13%
3,31 kg

36.99
42.991

–20%
1,435 kg

19.99
24.991

–10%
100 Stück

8.99
9.991

Aktion
12 für

34.99

Snackmix
3 x Sonnenblumenkerne 150g,  
3 x Kürbiskerne geröstet & 
gesalzen 160 g,  
3 x Erdnüsse mit Sesam 200 g,  
3 x Mais mit BBQ 120 g

Aktion
8 für

26.99

K
W

 3
4 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nur  
online

/?&_2245366000

nur  
online

/?&_2276514000

nur  
online

/?&_2800683000

nur  
online

/?&_2800677000

nur  
online

/?&_2245188000 nur  
online

/?&_2198941000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Fanta Watermelon
24 x 0,33 Liter Dose, (5.55 / l)

Coke Strawberry
24 x 0,33 Liter Dose, (6.06 / l)

Seven Up Mojito
24 x 0,33 Liter Dose 
(3.53 / l)

XOX Party Snackbox
5,5 kg (5.27 / kg)

–17%
5,5 kg

28.99
34.991

–17%
24 x 0,33 
Liter Dose

27.99
33.991

Afri Cola
24 x 0,33 Liter Dose 
(2.52 / l)

–20%
24 x 0,33 
Liter Dose

19.99
24.991

Chupa Chups  
Lollipop-Eimer
1,8 kg
(9.99 / kg)

–14%
1,8 kg

17.99
20.991

–20%
24 x 0,33 
Liter Dose

43.99
54.991

–17%
24 x 0,33 
Liter Dose

47.99
57.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Mini Pizza
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
360 g
(6.92 / kg)

Bio Gemüsestäbchen
tiefgekühlt, aus buntem 
Gemüse paniert
300 g (8.30 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

ZUM ANPFIFF.
DER ORT MIT SNACKS

Mini- 
Frühlings- 
rollen oder 
Frühlings- 
rollen
tiefgekühlt
versch. Sorten
400 g (6.98 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

K
W

 3
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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CROISSANT-SCHNECKEN
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

Pfefferonen
versch. Sorten
135 – 165 g
(6.00 – 7.33 / kg)

Bio Mozzarella
gekühlt, 125 g
(10.32 / kg)

Croissants
gekühlt, 340 g
(4.68 / kg)

0.99*

	

Aktion

1.29*

Dauertiefpreis

1.59
Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

Bacon
mild geräucherter 
Frühstücksspeck
100 g (13.90 / kg)

REZEPT
FÜR DAS 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3225_02Einleger_Einweg.gif_100x100
DER ORT, AN DEM MEHRWEGMEHRWEG

IMMER EIN VOLLTREFFER IST.

Havana 
Club
versch. Sorten, 
37,5% Vol.
0,7 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(15.70 / l)

Schweppes Virgin 
Mojito 1,25 Liter 
beim Kauf von 
Havanna Club 

3 Años 37,5 % Vol.

GRATIS

8.99
AktionBerentzen Minis 

Party Becher
versch. Geschmacks-
richtungen, 15 – 18% Vol.
27 x 20 ml (16.65 / l)

DER ORT, AN DEM MEHRWEG
IMMER EIN VOLLTREFFER IST.

Getränke

/?&_1910476000auch 
online

10.99
14.991

–26%

–35%

10.99
16.991

6.– GESPART

Warsteiner Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Meisterbräu Biere
versch. Sorten, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.50 / l)
Einzelkiste: 8.49 (0.85 / l)

–41%
2 für

10.–
16.981

–25%

14.99
19.991

5.– GESPART

Gösser Natur Radler
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l)

14.99
Aktion

Oberbräu Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

Limonaden 
oder Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
9 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
2.25
(0.60 / l)

2.69
2.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sternquell Biere 10.99, Stardrink 
Limonaden oder Cola 2.69
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Havana 
Club
versch. Sorten, 
37,5% Vol.
0,7 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(15.70 / l)

Schweppes Virgin 
Mojito 1,25 Liter 
beim Kauf von 
Havanna Club 

3 Años 37,5 % Vol.

Schweppes Virgin 

GRATIS

8.99
AktionBerentzen Minis 

Party Becher
versch. Geschmacks-
richtungen, 15 – 18% Vol.
27 x 20 ml (16.65 / l)

DER ORT, AN DEM MEHRWEG
IMMER EIN VOLLTREFFER IST.

Getränke

/?&_1910476000auch 
online

10.99
14.991

–26%

Paulaner
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

0.89*

1.091

–18%

München-
Langwied,

Bayern

München-
Langwied,

Pfanner 
Fruchtsaftgetränke
versch. 
Sorten
1 Liter

Pircher Williams 
Christ Edelbrand
40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

–21%

14.99*

18.991

4.– GESPART

Ouzo 
Plomari
Anis-
spirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

1 Shotglas1 Shotglas

GRATIS

8.99
Aktion

/?&_2208118000auch 
online 1.29

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner 0.89

DER ORT, AN DEM MEHRWEG
IMMER EIN VOLLTREFFER IST.

Havana 
Club
versch. Sorten, 
37,5% Vol.
0,7 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(15.70 / l)

Schweppes Virgin 
Mojito 1,25 Liter 
beim Kauf von 
Havanna Club 

3 Años 37,5 % Vol.

Schweppes Virgin 

GRATIS

8.99
AktionBerentzen Minis 

Party Becher
versch. Geschmacks-
richtungen, 15 – 18% Vol.
27 x 20 ml (16.65 / l)

DER ORT, AN DEM MEHRWEG
IMMER EIN VOLLTREFFER IST.

Getränke

/?&_1910476000auch 
online

10.99
14.991

–26%

Pircher Williams 
Christ Edelbrand
40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

14.99
Aktion

Ouzo 
Plomari
Anis-
spirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

1 Shotglas1 Shotglas

GRATIS

8.99
Aktion

Radeberger Pilsner
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79*

0.951

–16%

Vitrex Mineralwasser 
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.53 / l)

0.69
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2165000000

!“§$%_3325_Zusatz_BioBioLogo.gif_173x138

Bio  
Orangensaft
0,75 Liter
(4.65 / l)

auch  
online

Bio  
Orangensaft
1 Liter

Bio  
Zitronensaft
0,2 Liter
(7.45 / l)

1.49*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

2.65*

Dauertiefpreis

Bio Apfel  
Direktsaft
naturtrüb
1 Liter

1.65*

Dauertiefpreis

100% Direktsaft

100% Direktsaft

100% Fruchtgehalt

100% Direktsaft

DER ORT MIT GROSSER

SAFT-VIELFALT 
-QUALITÄT.

IN BESTER

K
W

 3
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2843939000 auch  
online

/?&_2164990000 auch  
online

/?&_2174434000

Bio Karotten- 
saft
1 Liter

auch  
online

auch  
online

Bio-Tomaten- 
Saft
1 Liter

Bio Sauerkraut-  
oder Rote  
Beete Saft
0,5 Liter (2.58 / l)

auch  
online

Bio Tomaten-  
Gemüse-Mix
1 Liter

1.29*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

mit Meersalz

erntefrisch  
verarbeitet

mit Meersalz

erntefrisch  
verarbeitet

mit Honig

erntefrisch  
verarbeitet

mit Meersalz

erntefrisch  
verarbeitet

mit Zitronensaft

erntefrisch  
verarbeitet

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3425_Einleger01_HeadWein.gif_153x158

Italien,
Apulien

Weißwein,
trocken

zu Vorspei-
sen, hellem 
Fleisch und 
Fisch

Torre Santa 
Trebbiano 
Pinot Grigio 
IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland,
Pfalz

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Geflügel und 
hellem Fleisch

Losnummer: 
L25/TPNET

Losnummer: 
505410400225

Edition 
Valentin 
Vogel 
Riesling 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

SIEGERSIEGERSIEGER
HÄNDLER DES JAHRES

SIEGER
ZUM 9. MAL

/?&_1848055000auch 
online

/?&_1920857000auch 
online

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Salaten, 
Pasta und 
gegrilltem
Gemüse

Bio 
Riesling 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(3.72 / l)

Losnummer: 
4000103698

2.79
3.791

–26%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 18.08.25 – Samstag, 23.08.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Echter 
Übersee-
Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99*

6.991

–14%

Original 
Cream 
Liqueur
Sahnelikör, 
17% Vol.
0,7 Liter
(6.41 / l)

4.49*

5.491

–18%

5.99*

6.991

–14%

Ouzo
Griechische 
Anis-
Spezialität, 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

4.99*

6.491

–23%

Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

Premium 

DER ORT FÜRDER ORT FÜR
AUSGEZEICHNETEAUSGEZEICHNETE

SOMMER-DRINKS.

/?&_2094479000auch 
online

/?&_2094487000auch 
online

/?&_1877519000auch 
online

Eiswürfel-
maschine
• 2.2 Liter Wassertank
• 2 Eiswürfelgrößen
• 12 kg / 24 H

79.99
149.991

–46%

ab Samstag, 23.08.25ab Samstag, 23.08.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2675027000nur 
online

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3425_Einleger02_HeadWein.gif_552x178

2.79
3.591

–22%

Bacchus 
Qualitäts-
wein
1 Liter

Müller Thurgau 
Qualitäts-
wein
1 Liter

Losnummer: 
4000104251

Losnummer: 
4000105125

/?&_2730620000auch 
online

1.99
Aktion

Chile 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 Liter
(2.39 / l)

Losnummer: 
4000101886

1.79
2.391

–25%

auch 
online

Losnummer: 
4000099730

2.79
3.491

–20%
Bardolino
Chiaretto
D.O.P.
0,75 Liter
(3.72 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Weitere Infos unter netto-online.de/weinsortiment

ZUM 9. MAL SIEGER
HÄNDLER DES JAHRES FÜR WEIN, BIER & SPIRITUOSEN.
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2.79
3.591

–22%

Bacchus 
Qualitäts-
wein
1 Liter

Müller Thurgau 
Qualitäts-
wein
1 Liter

Losnummer: 
4000104251

Losnummer: 
4000105125

/?&_2730620000auch 
online

1.99
Aktion

4.49*

5.491

–18%

auch 
online

1.99*

2.691

–26%

La Feria 
Rioja Rosado
DOCan
0,75 Liter
(2.65 / l)

Losnummer:
 6221788C

Rosemount 
Founders 
Edition 
Shiraz
0,75 Liter
(5.99 / l)

Losnummer: 
374 L4197

2.99
3.991

–25%

3.49
4.491

–22%

auch 
online

auch 
online

Lamberti 
Garda 
Bianco
0,75 Liter
(3.99 / l)

Weingold 
Müller-
Thurgau 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(4.65 / l)

Losnummer: 
L 5021-2

Losnummer: 
4000103711

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Weitere Infos unter netto-online.de/weinsortiment

ZUM 9. MAL SIEGER
Weitere Infos unter netto-online.de/weinsortimentWeitere Infos unter netto-online.de/weinsortimentWeitere Infos unter netto-online.de/weinsortiment

ZUM 9. MAL SIEGERZUM 9. MAL SIEGERZUM 9. MAL SIEGER
HÄNDLER DES JAHRES FÜR WEIN, BIER & SPIRITUOSEN.
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!“§$%_3425_22_QRCode.gif_55x55

!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-online.de/drogerie/c-N02?RefID=Print_DigHz-drogerie&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=drogerie !“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Domestos 
vorsichtig 

verwenden. 
Vor Gebrauch

stets Etikett 
und Produkt-
informationen 

lesen!

Nivea Roll-on
versch. Sorten
50 ml 
(59.80 / l)

Tena discreet
versch. Sorten
8 – 12 Stück

Domestos 
WC-Gel
versch. Sorten
750 ml 
(2.25 / l)

2.99*

Aktion

/?&_2449898000auch 
online

2.99
3.951

–24%

1.69
1.991

–15%

2.49*

2.991

–16%

Nivea 
Shampoo
versch. Sorten
250 ml 
(9.96 / l)

WC Frisch 
Duftspüler
versch. Sorten 
3 x 50 g 
(25.27 / kg)

Aktion
3 x 50 g

3.79

Ariel Kleingebinde, 
Lenor Weichspüler oder

 Wäscheparfüm

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 18.08. – 23.08.25

im Wert von mindestens 10.–€.

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

2€SOFORTSOFORT
RABATTRABATT
beim Kauf von 

9 823217 152000

Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 WL
(0.25 – 
0.33 / WL) 4.99*

6.391

–21% Lenor 
Wäsche-
parfüm
275 g
(19.96 / kg) 5.49*

6.451

–14%
Lenor 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
756 ml
(2.63 / l) 1.99*

2.351

–15%

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks auch online unterDrogerie

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

!“§$%_3425_23_QRCode.gif_54x54

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

DEALS
LÖWENSTARKE

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken 

auf Bestecken, Töpfen & 
Pfannen

4.99
19.991

–75%

MIT 
Rostschreck

OHNE 
Rostschreck

/?&_339148auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

Glas Shaver
• superglatte Haut 

ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel /?&_352936auch 
online

–70%
2er Set

14.99
UVP 49.99

Jeans-Leggings
• 2er Set: in Blau & Schwarz
• perfekter Sitz dank 

bequemem Stretch-Material
• anziehen & schlanker 

aussehen, Größen S-XL

Wow-Effekt: 
optisch bis zu 

2 Größen 
schlanker

2 Farben =
1 Preis

/?&_334428auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• einfach & klingenfrei, 

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(Batterien 
nicht inkl.)

mit 
Absaug-
funktion

/?&_344713auch 
online

–25%
4-teilig

29.99
UVP 39.99

Rotierende Bürste
• zum Föhnen & Stylen: 2 drehbare 

Styling- & 1 Trockner-Aufsatz
• 3 Heizstufen + Kaltluftfunktion & 

2 Geschwindigkeiten

/?&_352300auch 
online

–50%
6er Set

29.99
UVP 59.99

Super-BH
• breite Schulterträger 

und doppelte 
Verstärkung 
an der Brust

• in den Größen 
M – XXL

6 Farben = 1 Preis

bequem 
wie eine zweite 

Haut – ohne 
störende 

Verschlüsse

/?&_353157auch 
online

9.99
UVP 14.99

–33%

Wespenabwehr Sprüher
• schnell, effektiv & 

schonend Wespen, 
Bienen & Hummeln 
vertreiben

• ohne Chemie – einfach 
mit Wasser befüllen

• Akkubetrieb – ohne Pumpen!

wirkt mit 
Wasser

/?&_356796auch 
online

19.99
UVP 39.99

–50%

Ergonomisches 
Gel-Sitzkisse
• passt sich durch Memory-Foam-Gel-

Kombination der Körperform an

zur Entlastung von 
Gesäß & Steißbein

/?&_345735auch 
online
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Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

23Samstag, 23.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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auch  
online

/?&_2855839000

Zahnbürste 
Junior
2 Stück

Zahngel 
Junior
100 ml
(6.– / l)

Zahnbürste Premium
versch. Sorten
2 Stück

Wechselköpfe
versch. 
Sorten 
2 – 3 
Stück

Zahnbürsten Classic
versch. Sorten
2 Stück

Interdentalbürsten oder 
-Zahnseidesticks

1.45
Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

auch  
online

0.60
Dauertiefpreis

0.75
Dauertiefpreis

Wir am 22.08.
Der Ort, an dem

Zahnfee
Feiern.

die

1.79
Dauertiefpreis

K
W

 3
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Mundspülung
versch. Sorten
500 ml (1.70 / l)

Zahnseide oder 
Zahnband
versch. 
Sorten 
80 m / 
2 x 80 m
(0.01 – 0.02  
/ m)

Mundwasser Intensiv
125 ml (9.52 / l)

Zahncreme
versch. Sorten
125 ml (5.20 / l)

Spezial- 
zahn- 
creme
versch.  
Sorten
125 ml 
(6.80 / l)

1.35*

Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

Super Haftcreme
75 g
(39.87 / kg)

0.85*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
4



auch  
online

/?&_2282146000 auch  
online

/?&_2676669000

auch  
online

/?&_2312295000 auch  
online

/?&_2486301000 auch  
online

/?&_2184746000

auch  
online

/?&_2486301000

!“§$%_3425_Zusatz_Testsieger.gif_196x154

Dauertiefpreis

2 kg

2.29*

Katzen- 
milch
200 ml
(2.- / l)

0.40*

Dauertiefpreis

Katzensnacks 
Knuspermix
versch. Sorten
70 g
(6.43 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

Katzensticks
versch. Sorten
50 g (19.– / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

Hygienestreu
10 Liter
(0.32 / l)

3.15
Dauertiefpreis

Katzennahrung
versch. Sorten
415 g
(1.33 / kg)

0.55*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Knuspermenü
versch. Sorten, 2 kg (1.15 / kg)

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2195474000 auch  
online

/?&_2763094000

auch  
online

/?&_2510296000

auch  
online

/?&_2528864000 auch  
online

/?&_2310831000 auch  
online

/?&_2283323000

Kaurollen
versch. Sorten
175 g (7.37 / kg)

1.29
Dauertiefpreis

Saftige Happen Rind
1,5 kg (1.86 / kg)

2.79
Dauertiefpreis

Rinder- 
strossen
200 g
(18.95 / kg)

3.79
Dauertiefpreis

Hundesnacks 
Kaustangen  
Huhn
80 g (24.88 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Hunde- 
nahrung
versch. Sorten
150 g (3.–/ kg)

0.99*

Dauertiefpreis

0.45
Dauertiefpreis

Hunde- 
nahrung
versch. Sorten
400 g (2.48 / kg)

Katzennahrung
versch. Sorten
415 g
(1.33 / kg)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
4



Sport- oder 
Sneakersocken, 
3er Pack
• perfekte Passform

Größen: 
39/42 – 43/46 6.99

Aktion

/?&_2816075000auch 
online

Sportbrille
• für den allgemeinen Gebrauch
• zur Absorption von schädlichen 

UV-Strahlen

3.99
Aktion

29.99
UVP 49.95

–39%

/?&_2429970000auch 
online

Herren 
Sweathoody
„TeamGoal23“
• aus weichem 

Fleece-Material
• mit Kapuze und 

Kängurutasche

Größen: M – XXL

29.99
UVP 44.95

–33%

Herren Sweathose
„TeamGoal23“
• schlichtes Design 

mit Logodetail

Größen: M – XXL

/?&_2429970000auch 
online

Größen: M – XXL

Fitnesszubehör
• versch. Ausführungen: 

Handtrainer,Massagebälle, 
Fitnessbänder, Springseil 
oder Massagerolle

Fitnessmatte
• aus rutschfestem 

Schaumstoffmaterial
• mit Tragegurt

Bandagen
• individuell einstellbar
• für Ellenbogen, Knie, Fuß- oder 

Handgelenk

12.99
Aktion

Maße: ca. 190 x 60 x 1,5 cm

Maße: Ø 65 cm 
oder Ø 75 cm

2.99
Aktion

8.99
Aktion

Gymnastikball
• Belastbarkeit: 

ca. 120 kg
• inkl. Pumpe

3.99
Aktion

Massage-
ball, 2er

/?&_2888601000auch 
online

/?&_2568696000auch 
online

Herren Retroshorts
• hoher Baumwollantei
• mit elastischem Bund

Cap
• Material: 100% 

Baumwolle

Fitnesszubehör
• versch. Ausführungen: 

Handtrainer,Massagebälle, 
Fitnessbänder, Springseil 
oder Massagerolle

Fitnessmatte
• aus rutschfestem 

Schaumstoffmaterial
• mit Tragegurt

Faszienrolle 
mit Noppen
• zur einfachen Massage

der Muskelfaszien

Größen: M – XXL

Onesize

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

Bandagen
• individuell einstellbar
• für Ellenbogen, Knie, Fuß- oder 

Handgelenk

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

9.99
UVP 14.95

–33%

12.99
Aktion

Maße: ca. 190 x 60 x 1,5 cm

2.99
Aktion

ab

4.99
Aktion

Artikel Preis
ca. Ø 10 x 30 cm 4.99
ca. Ø 14 x 33 cm 7.99

8.99
Aktion

Gymnastikball
• Belastbarkeit: 

ca. 120 kg
• inkl. Pumpe

Kinesiologietapes, 2er Pack
• hohe Haftigkeit und 

latexfrei 
• elastisch, luftdurch-

lässig, wasser-
beständig und 
atmungsaktiv
(0.40 / m)

Aktion
2er Pack

3.99
Maße: ca. 2x 5 m x 5 cm/?&_2879295000auch 

online

/?&_2568696000auch 
online

/?&_2888601000auch 
online

App
Preis
–12%

3.99

3.50

Aktion

/?&_2172603000auch 
online

/?&_1901117000auch 
online

Herren T-Shirt
„Team Goal23“
• Material: 100%

Baumwolle

Herren Sweatshorts
„TeamGoal23“
• angenehmer 

Tragekomfort 
• mit elastischem Bund14.99

UVP 22.95

–34%

19.99
UVP 29.95

–33%
Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

POWERPOWER
FÜR DEINE

POWER
DER ORT MIT

FÜR DEINE
AKTIVENAKTIVEN
TAGE.

/?&_2429970000auch 
online /?&_2885693000auch 

online

24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 –
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Sport- oder 
Sneakersocken, 
3er Pack
• perfekte Passform

Größen: 
39/42 – 43/46 6.99

Aktion

/?&_2816075000auch 
online

Fitnesszubehör
• versch. Ausführungen: 

Handtrainer,Massagebälle, 
Fitnessbänder, Springseil 
oder Massagerolle

Fitnessmatte
• aus rutschfestem 

Schaumstoffmaterial
• mit Tragegurt

Bandagen
• individuell einstellbar
• für Ellenbogen, Knie, Fuß- oder 

Handgelenk

12.99
Aktion

Maße: ca. 190 x 60 x 1,5 cm

Maße: Ø 65 cm 
oder Ø 75 cm

2.99
Aktion

8.99
Aktion

Gymnastikball
• Belastbarkeit: 

ca. 120 kg
• inkl. Pumpe

3.99
Aktion

Massage-
ball, 2er

/?&_2888601000auch 
online

/?&_2568696000auch 
online

Herren Retroshorts
• hoher Baumwollantei
• mit elastischem Bund

Cap
• Material: 100% 

Baumwolle

Fitnesszubehör
• versch. Ausführungen: 

Handtrainer,Massagebälle, 
Fitnessbänder, Springseil 
oder Massagerolle

Fitnessmatte
• aus rutschfestem 

Schaumstoffmaterial
• mit Tragegurt

Faszienrolle 
mit Noppen
• zur einfachen Massage

der Muskelfaszien

Größen: M – XXL

Onesize

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

Bandagen
• individuell einstellbar
• für Ellenbogen, Knie, Fuß- oder 

Handgelenk

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

9.99
UVP 14.95

–33%

12.99
Aktion

Maße: ca. 190 x 60 x 1,5 cm

2.99
Aktion

ab

4.99
Aktion

Artikel Preis
ca. Ø 10 x 30 cm 4.99
ca. Ø 14 x 33 cm 7.99

8.99
Aktion

Gymnastikball
• Belastbarkeit: 

ca. 120 kg
• inkl. Pumpe

Kinesiologietapes, 2er Pack
• hohe Haftigkeit und 

latexfrei 
• elastisch, luftdurch-

lässig, wasser-
beständig und 
atmungsaktiv
(0.40 / m)

Aktion
2er Pack

3.99
Maße: ca. 2x 5 m x 5 cm/?&_2879295000auch 

online

/?&_2568696000auch 
online

/?&_2888601000auch 
online

App
Preis
–12%

3.99

3.50

Aktion

/?&_2172603000auch 
online

/?&_1901117000auch 
online

Bodenschutz-
matten, 8-teilig
• bestehend aus 

8 individuell
zusammensteck-
baren Matten und 
24 Rahmenteilen

• rutschhemmende 
Unterseite stoß-
dämpfend und 
wasserab-
weisend

6.99
Aktion

/?&_2877902000auch 
online

Maße: ca. 39,5 x 39,5 cm

Fernglas (10 x 25)
• 10-fache Vergrößerung
• inkl. Aufbewahrungstasche 

und Reinigungstuch

9.99
Aktion

/?&_2877917000auch 
online

Herren T-Shirt
„Team Goal23“
• Material: 100%

Baumwolle

Herren Sweatshorts
„TeamGoal23“
• angenehmer 

Tragekomfort 
• mit elastischem Bund14.99

UVP 22.95

–34%

19.99
UVP 29.95

–33%
Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

POWER
FÜR DEINE

DER ORT MIT

AKTIVEN
TAGE.

/?&_2429970000auch 
online /?&_2885693000auch 

online

25Samstag, 23.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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nur  
online

/?&_2165148000

nur  
online

/?&_2736193000

nur  
online

/?&_2169224000

nur  
online

/?&_2805211000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Sprossenwand für Erwachsene
•	Indoor Klettergerüst aus Holz 

mit Klimmzugstange
•	Natur

Multifunktion Hantelbank Profi-
Gym 1000
•	platzsparend klappbar
•	4-fach verstellbare  Rückenlehne
•	Belastbarkeit: max. 100 kg

Pedaltrainer Sportivo
•	leicht und tragbar für überall
•	einstellbarer Widerstand für individuelles 

Training
•	integriertes Display für 

Trainingsüberwachung

ab

99.99
UVP 249.99

–60%

Kraftstation  
ProfiGym 2000
•	Set mit Latzugstange,  

Butterflystange &  
Seilzug – 40 kg  
Gewichte

Online-Kracher

219.99
UVP 399.99

–45%

Artikel Preis
ohne Hantelset 79.99
mit 60 kg Hantelset 199.99

Maße: 118 x 154 x 102 cm

Online-Kracher
ab

79.99
UVP 119.99

–33%

39.99
UVP 99.99

–60%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



nur  
online

/?&_2824500000 nur  
online

/?&_2602427000

nur  
online

/?&_2830587000

nur  
online

/?&_2781297000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Pop-up Fußballtor  
Goal Master
•	inkl. Zubehör

Fußball Rebounder Power Pass
•	wetterbeständig, klappbar
•	verstellbarer Rahmen
•	Materialzusammensetzung: 

Stahl (pulverbeschichtet)  
Polyethylen

Metal Climbing Dome
•	für drinnen und draußen
•	TÜV-geprüft, robuste Konstruktion für mehrere Kinder
•	100% reparierbar und recycelbar

49.99
UVP 79.99

–37%

ab ca. Ø 190 cm

Maße: 120 x 90 x 90cm

Maße: 100 x 100 x 97 cm

–21%
2er Set

29.99
UVP 59.99

GetSet monkeybar
•	solide Bodenverankerung

Online-Kracher
ab

699.99
UVP 799.99

–12%

viele versch.  
Ausführungen

Online-Kracher
ab

94.99
UVP 119.99

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Brotdose kleines 1*1
• Füllmenge: 600 ml
• Schnappdeckel

Trinkflasche 
kleines 1*1
• Füllmenge ca. 480 ml
• auslaufsicher

Vorlesegeschichten
• zum gemeinsamen Lesen
• für Kinder ab 3 Jahren

Spielzeugauto
• jeweils Hot Wheels Fahrzeuge

PawPatrol Plüsch
• ca. 15 cm

Schmidtbringsel Spiel
• verschiedene Spiele 

in Metallbox

4.99
Aktion

2.99
Aktion

1.99
Aktion

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Aktion
5er Pack

6.99

DER ORT FÜR

IN DER SCHULE.
SPASS

     Weitere Artikel 
zum Schulstart 

online unter
 netto-online.de/

schule

7.99
Aktion

Spiel-Geschich-
tenbuch
• 1 Papp-

bilderbuch
• 4 Spiel- und 

Sammelfiguren
• 1 Aufbewah-

rungsbox
• ab 3 Jahren

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Lernhefte
• Malen, Rätseln, 

Lernen
• ab 3 Jahren

3.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

inkl. Stift

1.99
Aktion

 Abwischbares Kinderbuch
 oder Lernblock
• zum Lesen, 

Schreiben, 
Rechnen 
und 
Beschäf-
tigen

Artikel Preis
6x 22 g 5.99
3x 11 g + 1x 10 g 2.99

Klebesortiment
• Klebestifte 

6x 22 g (45.38 / kg) 
oder Klebestifte
3x 11 g + 1x 10 g
Orange (69.54 / kg)

ab

3.99
AktionArtikel Preis

Dreifachspitzdose 3.99
2 Bleistifte + Radier-
gummi 3.99

Doppelfasermaler 10er 3.99
Bleistifte Jumbo 5.99

Schreibwarenartikel
• weitere Artikel in der Filiale 

erhältlich

Starterset Schule
• 1 selbsthaftender Stundeplan inkl. 

abwischbarer Universalstift
• 1 Set aus 12 Buntstiften
• 1 Radierer, Größe: 65 x 23 x 13 mm
• 1 Kunststoff Spitzer
• 1 Bleistift mit Radierer
• 1 Bastelschere, 14 cm Scherenblatt
• 1 Lineal 30 cm, bruchfest

ab

2.99
Aktion

Malrolle
• inkl. Buntstift 

mit 11 Farben
• für Kinder ab 

3 Jahren

3.99
Aktion

Schreibwaren-
artikel

Artikel Preis
Buntstifte 12er –
Radiergummi & 
Bleistift gratis

2.99

Doppelfaser-
maler 10er 3.99

4.99
Aktion

XXL Filzstifte
• 15 sortierte Farbstifte und 20 Duofasermaler

7.99
UVP 19.99

–60%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten  

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de



Kalender oder Notizbücher 
• DIN A6 oder DIN A5 

Buchkalender
• verschiedene 

Farben

Aufsatzaktenvernichter GENIE 260 S
• Schnittleistung: bis zu 6 Blatt Papier gleichzeitig, Format DIN A4 (80g/m²) oder 1 Kreditkarte
• ausziehbarer Teleskoparm für Papierkörbe Ø = 32 – 39 cm
• Funktionsschalter: Auto / Aus / Rückwärts
• automatische Start-/Stoppfunktion
• LED Bereitschaftsanzeige

24.99
Aktion

3.99
Aktion

Briefumschlag oder
Versandtasche
• Größen: C6, DL, B4
• Recyclingpapier

1.29
Aktion

Tischabroller inkl. 
1 Rolle Klebeband
• Klebeband ca. 

19 mm x 10 m

3.99
Aktion

Klebefilme, 10er
• transparent
• ca. 10 m x 15 mm

(0.01 / m)

Aktion
10er

1.49

17.99
Aktion

Beschriftungsgerät
• mit 5 SChriftgrößen, 

4 Textstilen
und 4 Rahmen

• für 9 Etiketten und 
2-zellige Druck

• automatische 
Abschaltfunktion

• LCD-Anzeige

Breites Klebeband
• ca. 66 m x 5 cm (0.02 / m)
• braun oder transparent

1.49
Aktion

Büromaterial
Schnellhefter 5er

0.99
Aktion

Prospekthüllen 25er  

Aktenhüllen 10er  

inkl. Batterien

Beschriftungsbänder
4 m x 12 mm separat 
für 4.99 € in Deiner 

Filiale erhältlich

/?&_ 2685893000auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



27"

LED Schreibtischleuchte
• mit Akku oder Direktstrom

betriebsfähig
• Touch-Schalter für

3-stufiges Dimmen
• flexibler Arm
• Akku: 18650 3,7 V

1200 mAh 
Lithium-Akku

• Inkl. 1m Kabel mit
USB C Stecker mit
Netzstecker

9.99
Aktion

Druckerpatronen
• viele weitere Druckerpatronen 

findest du in deiner Filiale

ab

12.99
Aktion

Artikel Preis
HP 305 Tinte black 12.99
HP 301 Tinte black 23.99
HP 304 Tinte blk+col 
2er Pack 29.99

Canon PG545+CL546 
2er Pack 41.99

HP 301 Tinte blk+col 
2er Pack 47.99

Drucker HP DeskJet
2810e
• 7,5 S./Min Schwarz,

5,5 S./Min Farbe
• 60-Blatt- Papierzuführung
• Instant Ink kompatibel

Gaming Zubehör
• perfektes Zubehör für Computerspiele

Artikel Preis
Gaming Maus 6.99
Gaming Pad 6.99
Gaming Headset 9.99
Gaming Tastatur 9.99

ab

6.99
Aktion

iPad Air 11" 2025
• interner Speicher 128 GB
• Betriebssystem iPadOS
• max. Kameraauflösung 12 MP

netto-online.de

     ONLINE-KRACHER

Monitor MSI PRO
MP272LNT
• FHD-Auflösung 

mit 1.920 x 1.080 
• 100 Hz Bildwieder-

holfrequenz 
• HDR ready – 

brilliante Details
• Anschlüsse: 

1x HDMI 1.4, 
1x DisplayPort 1.2

79.99
UVP 199.–

Aktion

629.-
Aktion

49.99
UVP 64.90

–30%

/?&_2811722000nur 
online

/?&_2755897000auch 
online

/?&_2274806004auch 
online

/?&_2876146000auch 
online

/?&_2683329000auch 
online

300
Extra°Punkte

= 3 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten  

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Kindersitzerhöhung Raffito
• einfacher Einstieg und optimale 

Beinfreiheit
• handlich und leicht zu 

transportieren
universell für Kraftfahrzeuge, 

für Körpergröße 125 bis 150 cm

–60%

7.99
UVP 19.99

LED Deckenleuchte
mit Sterneffekt
• mit Nachtlichtfunktion
• inkl. Dimm- und Timerfunktion• inkl. Dimm- und Timerfunktion

–33%

9.99
14.991

ca. 38 cm

Trinkglas
• Fassungs-

vermögen: 
ca. 300 ml

–36%

0.50
0.791

–20%

7.99
9.991

Plüsch Bär
• extra weich
• waschbar 

bis 30°C

- Modellbeispiel -

ca
. 8

0
 c

m

–40%

5.99
9.991

Kuschel-Wärmekissen
• Bezug ist abnehmbar und waschbar
• mit Rapssamenfüllung
• in der Mikrowelle erwärmbar

- Modellbeispiel -

–40%

5.

mit Rapssamenfüllung
• in der Mikrowelle erwärmbar

- Modellbeispiel -

Kühltragetasche
• Maße: ca. 42 x 42 x 16 cm

–40%

2.99
UVP 4.991

- Modellbeispiel -

Sommersteppdecke 
• waschbar 

bis ca. 60°C

Maße: ca.
135 x 200 cm

Aktion

9.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Bettwäsche Poycotton, 2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis zu 60°C 

und trocknergeeignet

Aktion

14.99

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Spannbettlaken 
• Material: 100% Baumwolle
• weitere Größen in Ihrer 

Filiale erhältlich

Aktion

7.99

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Maße: 
ca. 90 – 100 x 

200 cm

26
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.08.25 – Samstag, 23.08.25

TrinkglasKühltragetasche

SPAREN60
%%

606060
BIS ZU

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

Hkw3425_ThiNoSuSB_Basis_26_ThiZ_26   26Hkw3425_ThiNoSuSB_Basis_26_ThiZ_26   26 07.08.25   10:3007.08.25   10:30
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/?&_2524816000nur 
online

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2469254001nur 
online
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online

/?&_2861472000nur 
online

/?&_2645576000nur 
online

Balkonkraftwerk 
830 W / 800 W
• steckfertig, einfache Installation
• bifaziale Modulleistung
• Glas/Glas Paneel 

(TOPCON-Technologie)
• Front aus gehärtetem ARC-Glas
• mit APP-Funkion

Wintergarten
• große, verschließbare 

Doppelschiebetüren 
auf allen 3 Seiten

• UV-Schutz

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm stark – bis zu 
200 kg belastbar

• inkl. Kajak-Sitz, 
20l AquaBag, 
Doppelpaddel und 
Transportrucksack

239.99
UVP 1.398.–

–82%

499.99
UVP 889.–

–43%

Insektenschutzgitter-
Teleskop
• in nur 3 Minuten montiert 
• versch. Modelle 

auch als Velux Variante 
oder für Schwingtüren

ab

69.99
UVP 99.99

–30%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 AngebotenDein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

inkl. Zubehör

Maße Board: ca. 
320 x 80 x 15 cm

Split Klimaanlage 
Komplettset
• 24-Std-Timer, 

Schlafmodus und 
LED-Temperatur-
anzeige

Heizen
Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Kühlleistung: 3.500 Watt 
Heizleistung: 3.600 Watt

Kein Bohren 
und Zuschneiden

Maße: ca. 63 x 93 cm 
bis max. 100 x 160 cm

Maße: ca. 70 x 80 cm 
bis max. 115 x 135 cm

Maße: max. 280 cm hoch 
und 140 cm breit 

ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%
Kühlen

auf Conrad
Geschenkkarten10% 

Neukundenaktion
bis zum 31.08.2025

Ökostrom-Tarif über die Aktionsseite abschließen 
und bis zu 200 €3 Gutschein auf z.B. Balkon-
kraftwerke sichern. Jetzt wechseln auf 
www.netto-online.de/eprimo

E-Scooter 
XI-1500
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 W

ab

929.–
UVP 1.789.–

–48%

15 cm stark – bis zu 

219.99
UVP 389.–

–43%
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 *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.ab Samstag, 16.08.25
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BPS-250 Party-Lautspre-
cher  
•	400 W maximale Aus-

gangsleistung 
•	kraftvollen 8-Zoll-Woofer 
•	Lieblingsmusik auf USB 

oder Micro SD-Karten

59.99
UVP 99.99

–40%

Faltpavillon Vivara
•	UV50+ Sonnenschutz 

aus wasserabweisendem  
Polyester

•	höhenverstellbar 
& faltbar

Maße: ca.  
300 x 250 x 300 cm

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
•	wetterfest und UV-beständig
•	praktische Klappfunktion mit  

integrierten Tragegriffen
•	Max. Belastung - Tisch 120 kg  

je Bank 500 kg

Festzelt Gala 
•	versch. Ausführungen
•	flexibel platzierbare Seitenteile
•	Dach und Seitenwand aus 180 g/m² 

starkem Polyethylen

Online-Kracher
ab

249.99
UVP 369.99

–32%

Online-Kracher

159.99
UVP 349.99

–54%

Maße:  
ca. 3 x 4 x 2,8 m

Artikel Preis
ca. 3 x 4 m 249.99
ca. 3 x 6 m 319.99
ca. 4 x 6 m 329.99
ca. 4 x 10 m 449.99
ca. 5 x 10 m 499.99
ca. 6 x 12 m 599.99

64.99
UVP 149.–

–56%

einfacher Aufbau 
durch Klick-System

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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BBQ Gasgrill 
Louisiana
•	3 Brenner aus Edelstahl
•	Wärmeleistung: ca. 8,1 kW
•	intergriertes Thermometer für optimale Ergebnisse
•	ausgestattet mit Seitenablagen, 

Warmhalterost & Fettwanne

Maße mit  
offenem Deckel: ca.  

110 x 132 x 53 cm

inkl. Abdeckhaube

Softeis-Maschine, ca. 1,5 Liter
•	6 Portionen geleichzeitig
•	einfache Bedienung: Schüssel  

vorfrieren, Eismischung einfüllen und  
in ca. 20 Min. Eis genießen

•	für Softeis, Gelato, Sorbet und Slushies
•	inkl. Gefrier-Schlüssel, Edelstahl- 

Warmhalebecher, 3 x Topping-Behälter, 
abnehmbare Auffangschale, Rührpaddel 
und Tütenhalter

Premium Gartenmöbel-Set Costa Rica
•	Material Bezug: 100% Elastolefin  

(wasserabweisend)
•	kratzfestes Polywood bietet  

widerstandsfähigen  
Outdoor-Komfort

•	UV-beständig

max. Belastbarkeit: 
120 kg je Stuhl

Maße Tisch: ca. 180 x 90 x 76 cm
Stuhl: ca. 56 x 82 x 59 cm

Online-Kracher

499.99
UVP 1499.–

–66%

Online-Kracher

149.99
UVP 229.99

–34%

Set bestehend aus 1 Tisch 
und 6 Stühlen

199.99
UVP 333.99

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Romantische Auszeit  
im „Rheinischen Nizza“

Citytrip in Bestlage  
an der Spree

Historischer Charme  
im Erzgebirge

Kunst & Kultur in der 
Hansestadt Herford

Seminaris Hotel Bad Honnef
•	1 – 5 Nächte im modernen DZ
•	Frühstück
•	Nur 500 m zum Rhein, ideal für  

Ausflüge ins Siebengebirge

Living Hotel Berlin Mitte
•	1 – 4 Nächte im stilvollen DZ
•	Frühstück
•	Top-Lage nahe Museumsinsel & Alexanderplatz

Hotel Drei Schwanen ****
•	1 – 7 Nächte im Comfort-DZ
•	Frühstück
•	Willkommensgetränk & 1 

Flasche Wasser bei Anreise

Intercity Hotel Herford
•	2 – 3 Nächte im Comfort DZ
•	Frühstück
•	Direkt gegenüber dem  

Museum Marta Herford

1 Nacht1 Nacht

2 Nächte

44.99
p. P. ab	

44.99
p. P. ab	

69.99
p. P. ab	

1 Nacht

44.99
p. P. ab	

 
 
 

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Berlin

Hotel Drei Schwanen

Zimmerbeispiel

Seminaris Hotel Bad Honnef

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein



Mit
Regional-
Magazin*

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Felix Katzennahrung Multipack 
versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

App
Preis

–20%

3.99*

4.791

3.79*

(3.72 / kg)

–16%
/?&_2191656000auch 

online

Adelholzener 
Mineralwasser
Classic oder Sanft
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.80
(0.50 / l)

Siegsdorf, 
Bayern

Siegsdorf, 

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager, 400 g
(9.98 / kg)

–25%

5.99
7.991

2.– GESPART

3.99*

Aktion

Adelholzener 
Mineralwasser

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

kernarm

0.69*

0.891

–22%

App
Preis
–61%

12.99
UVP 25.99

9.99

–50%

passend 
für Kaffeevoll-

automaten

Travel Mug Compact, 
ca. 300 ml
• 360°-Rundum-Trinköffnung
• spülmaschinenfest
• auslaufsicher

/?&_2885331000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wassermelone 0.79

Felix Katzennahrung Multipack 
versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

App
Preis

–20%

3.99*

4.791

3.79*

(3.72 / kg)

–16%
/?&_2191656000auch 

online

Nippon Häppchen 
Puffreis-Schokolade
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

2.691

–33%

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g (3.25 / kg)

/?&_2188480000auch 
online

Aktion
8 x 115 g

2.99*

aus
SachsenSachsen

–28%

4.99
6.991

2.– GESPART

Oppacher
Mineralwasser
versch. Sorten 
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(0.42 / l)

2.79*

3.491

–20%

Original Thüringer Rostbratwurst 
roh, 400 g (6.98 / kg)

Oppacher
Mineralwasser

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

kernarm

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

0.69*

0.891

–22%
Sneaker „SK8 Low“
• Außenmaterial aus Wildleder
• bequeme Passform

auch 
online
auch 
online

App
Preis

–47%

50.–
UVP 85.–

45.–

–41%

Größen: 39 – 44

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Oppacher Mineralwasser 4.99, 
Wassermelone 0.79
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Felix Katzennahrung Multipack 
versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

App
Preis

–20%

3.99*

4.791

3.79*

(3.72 / kg)

–16%
/?&_2191656000auch 

online

Nippon Häppchen 
Puffreis-Schokolade
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

2.691

–33%

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g (3.25 / kg)

/?&_2188480000auch 
online

Aktion
8 x 115 g

2.99*

–32%
6 x 1,5 Liter

3.99*

5.941

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf, 0.99*

1.591

–37%

Sachsenmilch 
Unsere 
Haltbare Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

–22%

6.99*

8.991

2.– GESPART

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(13.98 / kg)

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

1.49*

1.991

–25%

Gouda oder Pizzakäse
gekühlt, gerieben
250 g (5.96 / kg)

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.08.25

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bratwürste
vom Schwein, 
grob, 7 Stück
3 x 280 g
(5.93 / kg)
Einzelpreis: 2.49
(8.89 / kg)

–33%
3 für

4.96
7.471

2.49 GESPART

vom Schwein, 

Hähnchen-Minutensteaks
in Skyr-Style-Marinade
400 g (9.98 / kg)

3.99*

4.991

–20%

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
1 kg

Aktion
1 kg

6.79

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg
(12.90 /kg)

Aktion
pro 100 g

1.29

Garnelenspieße
versch. mariniert, geschält
150 g (26.60 / kg)

Rinder-Hamburger
gewürzt, 4 Stück
400 g (11.23 / kg)

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99Abensberg,
Bayern

Abensberg, 4.49*

5.491

–18%

3.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutensteaks 3.99

FLEISCHFLEISCH
DER ORT MIT MEHR

FLEISCH
FÜRS GELD.
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Schinken-
Gulasch
besonders
mager,
vom Schwein
3 x 500 g
(5.59 / kg)
Einzelpreis: 4.19
(8.38 / kg)

–33%
3 für

8.38
12.571

4.19 GESPART

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (8.98 / kg)

Kasselerbraten
aus der Schweinenuss, 
goldgelb geräuchert, 
ca. 1,2 kg

Schaufelstück vom Jungbullen 
aus der Schulter, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg (12.90 / kg)

Spanferkel-Schulter
mit Knochen und Schwarte,
ca. 1,3 kg ca. 1,3 kg 

Aktion
pro kg

6.99

Aktion
pro kg

6.994.49*

Aktion

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (17.97 / kg)

5.39
5.991

–10%

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro kg

5.99

Prager 
Schinken
vom Schwein, 
gepökelt und 
geräuchert, 
vakuum-
verpackt, 
ca. 1,6 kg 

Aktion
pro 100 g

1.29

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FLEISCHFLEISCH
DER ORT MIT MEHR

FLEISCH
FÜRS GELD.
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Lutz Wurst-
konserven
versch. Sorten
3 x 125 g
(8.- / kg)
Einzelpreis: 1.29
(10.32 / kg)

–22%
3 für

3.–*

3.871

Rinder-Burger, Chicken-
Burger oder Hot-Dog
2 x 100 – 150 g
(7.63 – 11.45 / kg)

2.29*

2.791

–17%

Original Österreichische 
Wurstspezialitäten
versch. 
Sorten
80 g
(18.63 / 
kg)

1.49*

1.691

–11%

Salami Sticks
versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Gutfried Geflügelfleischwurst
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.691

–18%

Hähnchen-
Brustfilet 
oder 
Putenbrust
versch. 
Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Leberkäse
versch. 
Sorten
2 x 200 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.391

–17%
Ingolstadt, 

Bayern
Ingolstadt, 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leberkäse 2.79, Salami Sticks 1.79, 
Original Österreichische Wurstspezialitäten 1.49, Hähnchen-Brust� let oder 
Putenbrust 1.29

Fleisch & 
Wurst

Rinder-Burger, Chicken-
Burger oder Hot-Dog
2 x 100 – 150 g
(7.63 – 11.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Salami Sticks
versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

Hähnchen-
Brustfilet 
oder 
Putenbrust
versch. 
Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g (9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%

2.29*

2.791

–17%

Braten-
aufschnitt
versch.
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.391

–17%

Döbelner Leberwurst 
oder Blutwurst
200 g (9.38 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (9.95 / kg)

Aktion
4 für

6.–

1.79*

2.191

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let oder Putenbrust 
1.29, Salami Sticks 1.79, Hüttensalami 2.79

Fleisch & 
Wurst
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Stracciatella di Burrata
gekühlt, 125 g (13.52 / kg) 1.69

Aktion
Cremiger Kern der Burrata, 
fein gezupfter Mozzarella, 

vermengt mit frischer Sahne. 
Hergestellt in Italien

Bresso Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. Sorten
120 – 150 g
(9.93 – 12.42 / kg)

1.49*

2.391

–37%

Fingerfood
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

1.79*

2.191

–18%

DER ORT MIT LECKERER DER ORT MIT LECKERER 
BURRATABURRATA

PASSEND ZU PASTA UND PIZZA.

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
580 – 600 ml (5.82 – 6.02 / l)

Frosta Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
450 – 500 g (5.98 – 6.64 / kg)

2.99*

4.791

–37%

Like Meat 
vegane 
Spezialitäten
gekühlt
versch. Sorten
180 g
(13.83 / kg)

2.49*

3.291

–24%

6 Stück

App
Preis

–45%

3.49*
5.491

2.99*

(4.98 – 5.16 / l)

–36%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Stracciatella di Burrata
gekühlt, 125 g (13.52 / kg) 1.69

Aktion
Cremiger Kern der Burrata, 
fein gezupfter Mozzarella, 

vermengt mit frischer Sahne. 
Hergestellt in Italien

Bresso Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. Sorten
120 – 150 g
(8.60 – 10.75 / kg)

1.29*

2.391

–46%

Fingerfood
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

1.79*

2.191

–18%

DER ORT MIT LECKERER DER ORT MIT LECKERER 
BURRATABURRATA

PASSEND ZU PASTA UND PIZZA.

Frosta Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
450 – 500 g (5.98 – 6.64 / kg)

2.99
4.791

–37%

Like Meat 
vegane 
Spezialitäten
gekühlt
versch. Sorten
180 g
(13.83 / kg)

2.49
UVP 3.29

–24%

Capri Sun
Stieleis
Monster
Alarm
tiefgekühlt
420 ml
(5.93 / l)

2.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Hkw3425_ThiDreSB_Basis_32K   32Hkw3425_ThiDreSB_Basis_32K   32 06.08.25   17:0406.08.25   17:04



Spülbecken-
zubehör

Geschirrtücher
• besonders saugstark
• mir praktischem Aufhänger

Besteck-
kasten oder 
Geschirrab-
tropfkorb

Aktion
14-tlg

4.99
Fassungs-
vermögen: 
ca. 0,15 – 
4,5 Liter

 mit Wasserauf-
fangtablett

beidseitig 
ausziehbar 

bis ca. 55 cm

Spülbeckenorganizer:
mit Auffangschale 

aus Kunststoff

Quetschflasche: 
ca. 250 ml

Spülmitteldrücker: 
ca. 900 ml

Frischhalte-
dosenset
• temperatur-

beständig
von -20° C 
bis 80° C

• spülmaschinen-
geeignet

je

6.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 70 cm

je

4.99
Aktion

6.99
Aktion

Mikrowelle
• Leistung: ca. 700 Watt
• Fassungsvermögen: 

ca. 20 Liter
• mit 5 Leistungsstufen 

und mechanischem 
Timer 49.99

Aktion

/?&_2667374000auch 
online

Flachbratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet bis

ca. 180° C
• Greblon C2 + -

Antihaftbeschichtung

Artikel Preis
Ø 16 cm 4.99
Ø 20 cm 5.99
Ø 24 cm 7.99
Ø 28 cm 9.99

ab

4.99
Aktion

/?&_2667396000auch 
onlineAluguss-Kochtopf

• für alle Herdarten geeignet, 
auch für Induktion

• spülmaschinengeeignet
• Greblon C2+-

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Artikel Preis
Ø 20 cm 12.99
Ø 28 cm 19.99

ab

12.99
Aktion

/?&_2879290000auch 
online

/?&_2754655000auch 
online

/?&_2888600000auch 
online

/?&_2879287000auch 
online

/?&_2888595000auch 
online

XL-Heißluft-
fritteuse
• Leistung: ca. 

1.400 Watt
• 2in1 Heissluft-

Ofen und Fritteuse
• große Schublade 

für bis zu 1 kg Pommes
• spülmaschinenge-

eignetes 
Zubehör auch 

online 29.99
Aktion

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

netto-online.deSamstag, 23.08.25 33
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_3425_34_MehrKaufenHead.gif_540x174

Mutti 
Tomaten-
mark
3-fach 
konzentriert
4 x 200 g
(6.25 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(9.95 / kg)

Knorr Pasta Pot
versch. Sorten
2 x 48 – 82 g
(15.38 – 
16.95 / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(18.17 – 
31.04 / kg) Aktion

2 für

2.–*

Fruchtmark ohne 
Zuckerzusatz
versch. Sorten
4 x 4 x 100 g
(3.75 / kg)
Einzelpreis: 
1.79
(4.48 / kg)

–16%
4 für

6.–
7.161

–16%
4 für

5.–*

5.961

Reines Rapsöl
4 x 1 Liter (1.25 / l)

Einzelpreis: 1.49

–37%
4 für

5.–*

7.961

Rügenfisch Kieler Sprotten
3 x 106 g (9.43 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (15.- / kg)

–37%
3 für

3.–
4.771

/?&_2194014000auch 
online

Galiamelone
Italien/ 
Spanien, 
Kl. I
2 Stück
Einzel-
preis: 
1.49

Aktion
2 für

2.50*

unverpackt
Plastik

Gurken
Niederlande, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
0.89

Mini Pflaumen 
Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
2 x 300 g Schale
(5.- / kg)
Einzelpreis: 1.79
(5.97 / kg)

unverpackt
Plastik

Aktion
2 für

1.–*

Kohlrabi
Deutschland,  Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

unverpackt
Plastik

Aktion
3 für

1.20*Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I, 3 Stück
Einzelpreis: 0.49

unverpackt
Plastik

Aktion
2 für

1.50*

Einzelpreis: 1.79

Einzelpreis: 0.49

Aktion
2 für

3.–*

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Radieschen
Deutschland, Kl. I
2 Bund
Einzelpreis: 0.59

Aktion
2 für

1.–*

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mutti 
Tomaten-
mark
3-fach 
konzentriert
4 x 200 g
(6.25 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(9.95 / kg)

Knorr Pasta Pot
versch. Sorten
2 x 48 – 82 g
(15.38 – 
16.95 / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(18.17 – 
31.04 / kg) Aktion

2 für

2.–*

Fruchtmark ohne 
Zuckerzusatz
versch. Sorten
4 x 4 x 100 g
(3.75 / kg)
Einzelpreis: 
1.79
(4.48 / kg)

–16%
4 für

6.–
7.161

–16%
4 für

5.–*

5.961

Reines Rapsöl
4 x 1 Liter (1.25 / l)

Einzelpreis: 1.49

–37%
4 für

5.–*

7.961

Rügenfisch Kieler Sprotten
3 x 106 g (9.43 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (15.- / kg)

–37%
3 für

3.–
4.771

/?&_2194014000auch 
online

–39%
4 für

6.–*

9.961

Spreewaldhof
Spreelinge
Gewürzgurken
4 x 360 g
(4.17 / kg)
Einzelpreis: 
2.49
(6.92 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25
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LevlUp 
Energy Drink
taurin- & koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.- / l)

0.99
Aktion

0.77*

1.491

–48%

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig 
versch. Sorten, 0,5 Liter 
zzgl. Pfand 0.25 (1.54 / l)

/?&_2838245000auch 
online

Elephant 
Pretzels
versch. Sorten
160 – 180 g
(9.39 – 
10.56 / kg)

Pizzatainment 
Gaming Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
407 – 446 g
(7.47 – 8.18 / kg)

Gamer Gum
versch. Sorten
24 g 
(41.25 / kg)

3.33
UVP 4.29

–22%

Donuts 6er Pack
versch. Sorten, 294 – 372 g
(6.69 – 8.47 / kg)

Gaming Ice
tiefgekühlt
500 ml (6.66 / l)

3.33
UVP 4.29

–22%

0.99
1.491

–33%

App
Preis

–35%

1.69
UVP 1.99

1.29
(7.17 – 8.06 / kg)

–15% –29%
6 Stück

2.49*

3.541

Wireless Combo 100
• Maus: Bewegungsauflösung 

1600 DPI Einstellbare DPI 
Stufen: 3 Stufen

• Tastatur: mit Nummernblock

–70%
Tastatur + Maus

14.99
UVP 49.99

kabellos

/?&_2312993000auch 
online

299.99
UVP 349.99

–14%
BUNDLE Switch Sports Set
• Nintendo Switch Sports 

(vorinstalliert)
• 3-monatige Nintendo Switch Online 

Mitgliedschaft
• Beingurt

Nintendo 
Switch

nur online 

erhältlich!

/?&_2558571000nur 
online

29.99
UVP 39.99

–25%

/?&_2876178000auch 
online

Kraken X-Light Headset
• Erlebe 7.1 Surround Sound 

für präzises, positionsgenaues 
Audio in jeder Spielumgebung

400
Extra°Punkte

= 4 Euro

Mit PAYBACK richtig 
APPsparen!

Google Play ist eine 
Marke von Google LLC.

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

4 €400 °Punkte 
im Wert von 

entspricht 46 €

10 €400 °Punkte 
im Wert von 

entspricht 90 €

auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT, an dem SnacksSnacksSnacks
zum Highscore Führen. zzgl. Pfand 0.25 zum Highscore Führen.

games-com
20. – 24. August

Snacks
games-
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LevlUp 
Energy Drink
taurin- & koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.- / l)

0.99
Aktion

0.77*

1.491

–48%

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig 
versch. Sorten, 0,5 Liter 
zzgl. Pfand 0.25 (1.54 / l)

/?&_2838245000auch 
online

Elephant 
Pretzels
versch. Sorten
160 – 180 g
(9.39 – 
10.56 / kg)

Pizzatainment 
Gaming Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
407 – 446 g
(7.47 – 8.18 / kg)

Gamer Gum
versch. Sorten
24 g 
(41.25 / kg)

3.33
UVP 4.29

–22%

Donuts 6er Pack
versch. Sorten, 294 – 372 g
(6.69 – 8.47 / kg)

–22%
Gaming Ice
tiefgekühlt
500 ml (6.66 / l)

3.33
UVP 4.29

–22%

0.99
1.491

–33%

App
Preis

–35%

1.69
UVP 1.99

1.29
(7.17 – 8.06 / kg)

–15% –29%
6 Stück

2.49*

3.541
0.99

Aktion

Cosmo 
Coooky
versch. 
Sorten 
110 g
(10.09 / kg)

1.11
UVP 1.49

–25%

Trolli Bytes
150 g
(6.60 / kg)

App
Preis

–10%

0.99

0.89
(5.93 / kg)

Aktion

Knabe Kola
mit oder ohne Zucker, 
koffeinhaltig, versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(3.– / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.08.25 – Samstag, 23.08.25

Samstag, 23.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.08.25 – 37
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung
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!“§$%_2625_04_QRCode.gif_65x65

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto Plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte 
auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 
Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Ein-
kauf beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
22.08.25

9
97
10
88

44
84
46

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 22.08.25

scannen und 
verknüpfenJetzt Netto plus App mit 

PAYBACK verknüpfen und 
100 Extra°Punkte2

sichern!
2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 
04.08. – 23.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus App verknüpfen, 
erhalten 100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

1.44*

2.891

–50%

Dallmayr Gold
löslicher Bohnenkaffee
200 g (27.45 / kg)

M&M’s
versch. Sorten
150 g (9.60 / kg)

5.49
UVP 10.99

–50%

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 22.08.25

/?&_2855842000auch 
online

FREITAGS
ALLES ZUM HALBEN PREIS

gültig am 22.08.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto Plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte 
auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 
Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Ein-
kauf beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
22.08.25

9
97
10
88

44
84
46

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 22.08.25

scannen und 
verknüpfenJetzt Netto plus App mit 

PAYBACK verknüpfen und 
100 Extra°Punkte2

sichern!
2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 
04.08. – 23.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus App verknüpfen, 
erhalten 100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

1.44*

2.891

–50%

Dallmayr Gold
löslicher Bohnenkaffee
200 g (27.45 / kg)

M&M’s
versch. Sorten
150 g (9.60 / kg)

5.49
UVP 10.99

–50%

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 22.08.25

/?&_2855842000auch 
online

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 22.08.25

Rotkäppchen Sekt
versch. 
Sorten
0,2 Liter
(4.25 / l)

0.85*

1.691

–49%

3.99
UVP 7.98

pro kg

–50%

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, pikant gewürzt, ca. 1,8 kg

Rucksack oder Umhängetasche
• Rucksack mit Roll-Top 

und gepolsterten Schultergurten
• Umhängetasche mit zwei 

Reißverschlussfächern

Maße: ca. 29 x 54 x 14 cm

Maße: ca. 21 x 25 x 9 cm

ab

9.99
UVP 19.98

–50%

Artikel % UVP Preis
Umhängetasche 50 19.98 9.99
Rucksack 50 29.98 14.99

/?&_2877923000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 3
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3425_ThiDreSB_Basis_39K   39Hkw3425_ThiDreSB_Basis_39K   39 11.08.25   14:0511.08.25   14:05



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
23.08.25

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

Gouda jung 
Scheiben
oder Edamer 
Scheiben
gekühlt
400 g (5.73 / kg)

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

Wilthener Goldkrone
Spirituosen Spezialität, 
28% Vol., 0,7 Liter
(5.70 / l)

3.99*

6.291

2.30 GESPART

–36%

2.29*

2.991

–23%

Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel Marinade 
600 g
(6.32 / kg)
600 g
(6.32 / kg)

3.79*

4.951

–23%

Actimel
gekühlt, versch. Sorten
8 x 100 g (2.49 / kg)

1.99
UVP 3.99

8 x 100 g

–50%

12.99
18.99

6.– GESPART

–31%

Budweiser Budvar 
Original Czech Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.30 / l)

Speise-
kartoffeln
Deutschland
10 kg Sack
(0.50 / kg)

5.–*

10 kg Sack

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Budweiser Budvar 13.99
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!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-bp-Online&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Online!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung

Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkonkraftwerk  
830 Watt /  
600 − 800 Watt
Best.-Nr. 2541407000

•  2 x schwarze Solar module 415 Watt
•  Ausgangsleistung: 600 Watt  

upgradebar auf 800 Watt
•  Plug & Play, einfache Installation

239.99*

UVP 1.489.-

–83%
nur  
online

DISCOUNTER
SOMMER 2025DEIN SOLAR-

777
Extra°Punkte

entspricht 7.77 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

26.06.2025 – 31.08.2025

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Grand Sud, z.B. Merlot Rosé
Best.-Nr. 2608409000

versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 1 Liter
(3.50 / l) 

Sarti Rosa Aperitif
Best.-Nr. 2712774000

14,0% Vol.
0,7 Liter
(21.43 / l) 

6x

Solaranlage 
2.000 / 2.000 Watt 
bifazial und 1,6 kWh 
Batteriespeicher
Best.-Nr. 2665000000

•  bifazial mit bis zu 2.235 Watt Gesamtleistung
•  1 SUN-M200G4 (Wi-Fi) Wechselrichter
•  4 bifaziale Solarmodule (black)

nur  
online

nur  
online

nur  
online

Frankreich, 
Sud-Ouest

Roséwein, 
halbtrocken

gut gekühlt als 
Aperitif oder zu 
Obstsalaten 
und Desserts

21.–*

29.94 1

–29%
6 fürentspricht 

Einzelpreis: 3.50

100
Extra°Punkte 

entspricht 1.- €

weitere Sorten: Merlot 
und Chardonnay

Mindest- 
bestellmenge: 

2 Flaschen

15.–*

18.99 1

–21%

Unser Rezepttipp: 

Sarti Spritz  

•  5 cl Sarti Rosa 

•  5 cl Secco Vino 

Frizzante

•  5 cl Soda Wasser 

•  mit Eiswürfeln und 

einer Orangen-

scheibe servieren

90
Extra°Punkte 

entspricht 90 Cent

1.479.–*

UVP 3.799.-

–61%
4.444

Extra°Punkte 
entspricht 44.44 €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

August 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 12

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!




